

广东省路桥建设发展有限公司 2025-2027 年营运单位外供电系统
日常养护服务 GD3 标段

中标候选人的公示

广东省路桥建设发展有限公司 2025-2027 年营运单位外供电系统日常
养护服务 GD3 标段[JG2025-3485-003]的招标评标工作已经完成,评标委员
会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2025-8-21 00:00 至
2025-8-26 00:00 止),具体如下:

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人
投标单位名称	广东丰恒电力建设有限公司	广东达利机电工程有限公司
投标报价(元)	1755643	1768767
质量要求	合格	合格
工期	按发包人要求	按发包人要求
资格能力条件	输变电工程专业承包二级,承装 (修、试)电力设施许可证三级	输变电工程专业承包二级,电力工 程施工总承包二级,承装类三级、 承修类三级、承试类三级
业绩	详见附件	详见附件
项目经理	详见附件	详见附件
安全目标	确保工程无生产安全责任事故	确保工程无生产安全责任事故

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人全称）：广东省路桥建设发展有限公司广贺分公司

联系地址：广东省肇庆市怀集县怀城镇横洞广贺高速怀集南收费站侧

邮编：526442

联系人：黄工 联系电话：0758-5512749 联系传真：0758-5512771

招标投标监督部门：广东省路桥建设发展有限公司纪检审计部

联系地址：广东省广州市珠江新城珠江东路32号

联系电话：020-29006335

招标人：广东省路桥建设发展有限公司广贺分公司

公示日期：2025年8月20日



GD3 标段中标候选人的人员、业绩公示信息

一、GD3 标段第一中标候选人的公示信息表

1、中标候选人主要人员表

单位名称	广东丰恒电力建设有限公司				
	姓名	证书及其性质			
	黄邦环	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		技术资格证 (中级)	210800300 9628	湛江市人力资源和 社会保障局	2021年4月2日
		建筑施工企 业项目负责 人安全生 产考核合格 证书	粤建安 B (2023) 0924225	广东省住房和城 乡建设厅	2023年12月8日

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：广东丰恒电力建设有限公司		
	姓名	项目名称
	黄邦环	武荆高速公路2022至2024年度10KV 外供电维护项目 工程
		2024年度华陆分公司高压设施日常养护服务

3、中标候选人业绩表

单位名称：广东丰恒电力建设有限公司			
序号	项目名称	合同金额（万元）	验收时间
1	随岳高速公路湖南段外供电	53.6473	2023.7

	线路及高压供配电设施维护 项目		
2	武荆高速公路2022至2024年 度10KV 外供电维护项目工程	230.312	2024.10
3	2024年度宁华公司高压设施日 常养护服务	10.6528	2025.7
4	2024年度华陆分公司高压设施 日常养护服务	11.5754	2025.7

二、GD3 标段第二中标候选人的公示信息表

1、中标候选人主要人员表

单位名称	广东达利机电工程有限公司				
广东达利机电 工程有限公司	姓名	证书及其性质			
	杨文军	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		机电工程师	粤中职证字第 1500102256191号	东莞市人力 资源局	2016年1月20日
		安全生产三 类人员 B 类 证书	粤建安 B(2015)0006299	广东省住房 和城乡建设 厅	2024年7月29日

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：广东达利机电工程有限公司		
	姓名	项目名称
	杨文军	广深沿江高速公路有限公司高压配电设备及线路维护工程合同
		湖南永蓝高速公路35KV 及10KV 线路运行及维护管理合同

3、中标候选人业绩表

单位名称：广东达利机电工程有限公司			
序号	项目名称	合同金额（万元）	验收时间

1	广深沿江高速公路有限公司高压 配电设备及线路维护工程合同	132.30	2025年6月30日
2	云浮罗定至茂名信宜（粤桂界） 高速公路10KV 供配电系统临时养 护工程	112.48	2023年9月30日
3	湖南永蓝高速公路35KV 及10KV 线路 运行及维护管理	105.92	2024年7月25日

三、GD3 标段否决投标情况说明：

1、广东韶旭机电工程有限公司仅递交了 **GD2** 标段投标文件，根据招标文件第一章招标公告第三条 3.3 款“每个投标人须对 3 个标段投标；但每个投标人只允许中 1 个标段”的要求，评标委员会认为其相关投标无效，不参与第一信封和第二信封评审。

2、湖南昌达输变电建设有限公司仅提交了投标保证金汇款凭证，未附交易中心确认的缴款证明，根据招标文件投标人须知前附表 3.4.1 投标保证金要求“招标文件正本中必须附有银行保函或交易中心确认的缴款证明（投标人可登陆交易中心网站投标人投标保证金管理界面打印缴款证明，并送交易中心财务部确认）的彩色复印件（或彩色扫描件），未按规定提交投标担保的投标文件，招标人将视为无效”的要求，评标委员会一致认为其未响应评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准，不通过第一信封评审。

